
Název Jednotka Množství minimální požadované parametry Název a typ nabízeného produktu
Jednotková cena 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH Výše DPH

Cena celkem s 

DPH

Notebook učebna

ks 1

CPU PassMark minimálně 3500 dle https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php verze 10, minimálně 8GB RAM, minimálně 240GB SSD, LCD 14" HD,  

Síťový konektor RJ45, kvalitní pevné provedení, váha do 1,7kg, napájecí adaptér, minimálně Windows 10 Pro 64 bit, příp novější, napájecí adaptér, 

dokovací stanice včetně napájecího adaptéru, záruka min. 24 měsíců. Cena včetně dopravy a instalace požadovaného SW a začlenění do počítačové 

sítě. Součástí ceny je záruční i pozáruční servis notebooku následující pracovní den (NBD) v době trvání minimálně 5 let. - místnost 111

Zadavatel dále požaduje dodání notebooků včetně podkladových licencí Windows, neboť dodání jiného typu systému a softwaru a jeho přizpůsobování 

provozu by způsobilo zadavateli mimořádně obtíže (i vzhledem ke kompatibilitě se stávajícím zařízením ve škole a proškolení personálu na tento typ 

SW).

DELL 7490 14200 14200 21% 2 982,00 17 182,00

Magnetická tabule

ks 1

Třídílná magnetická tabule s bílým středem pro popis fixem. Křídla pro popis křídou. Keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení, který je vysoce 

odolný proti mechanickému poškození. Tloušťka tabule je minimálně 22mm. Tabulové desky certifikované zkušebním ústavem. Hliníková odkládací 

polička v šířce středního dílu tabule, polička např. odkládání psacích potřeb, stěrek a zároveň slouží jako madlo k vertikálnímu posuvu tabule. Záruka na 

povrch tabule 20 let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. - místnost 111

Třídílná magnetická tabule ekoTAB ZZBZZ 24500 24500 21% 5 145,00 29 645,00

Projektor

ks 1

Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností max.60 cm. Možnost ovládání interaktivity minimálně dvěma pery nebo prsty současně. Součástí 

projektoru jsou minimálně dvě interaktivní pera. Snímač dotyku prstu je pevně spojen s tabulí tak aby pohyb tabule neovlivňoval jeho správnou funkci. 

Svítivost (ANSI)minimálně 3500 lm, kontrast minimálně 14000: 1. Širokoúhlé rozlišení WXGA 16:10, životnost lampy minimálně  5000 hod., hmotnost 

max. 6 kg. Záruka na projektor minimálně  3 roky, minimálně 1 rok na lampu. Možnost připojení PC přes VGA, HDMI, ovládání projektoru přes síť. Cena 

včetně dopravy, instalace, nastavení. Součástí ceny je záruční i pozáruční servis projektoru následující pracovní den (NBD) v době trvání minimálně 5 let. - 

místnost 111

EPSON EB-695Wi 49900 49900 21% 10 479,00 60 379,00

Držák projektoru

ks 1

Držák projektoru odpovídající všem bezpečnostním standartům platným pro instalaci elektrických přístrojů v učebnách. Zařízení musí zaručovat plnou 

funkcionalitu celého setu sestaveného z položek: 2 - Magnetická tabule, 3 - Projektor, 4 - Držák projektoru.  Cena včetně dopravy, instalace. - místnost 

111

Univerzální rameno AL UST SZ 5800 5800 21% 1 218,00 7 018,00

Přídavné reproduktory ks 1 Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule,2x 20 W.  Cena včetně dopravy, instalace. - místnost 111 Logitech Z407 2700 2700 21% 567,00 3 267,00

Pylonový pojezd s křídly

ks 1

Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah posunu min. 100cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu.   Výrobcem 

certifikovaný systém. Teleskopický výsuv ramene v horizontálním a vertikálním směru pro možnost montáže a seřízení libovolného projektoru. Celek je 

funkčně sladěn. Cena včetně dopravy, instalace. - místnost 111

Hliníkový pylonový zvedací systém pro tabule ekoTAB 290 

cm
14500 14500 21% 3 045,00 17 545,00

Notebook

ks 1

CPU PassMark minimálně 3500 dle https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php verze 10, minimálně 8GB RAM, minimálně 240GB SSD, LCD 14" HD,  

Síťový konektor RJ45, kvalitní pevné provedení, váha do 1,7kg, napájecí adaptér, minimálně Windows 10 Pro 64 bit, příp novější, napájecí adaptér, 

dokovací stanice včetně napájecího adaptéru, záruka min. 24 měsíců. Cena včetně dopravy a instalace požadovaného SW a začlenění do počítačové 

sítě. Součástí ceny je záruční i pozáruční servis notebooku následující pracovní den (NBD) v době trvání minimálně 5 let. - místnost 110

Zadavatel dále požaduje dodání notebooků včetně podkladových licencí Windows, neboť dodání jiného typu systému a softwaru a jeho přizpůsobování 

provozu by způsobilo zadavateli mimořádně obtíže (i vzhledem ke kompatibilitě se stávajícím zařízením ve škole a proškolení personálu na tento typ 

SW).

DELL 7480 14200 14200 21% 2 982,00 17 182,00

Držák projektoru ks 1 Ramenný držák ultrakrátkého projektoru pro instalaci na zed. Cena včetně dopravy, instalace. - místnost 110 Univerzální držák UST na stěnu 5800 5800 21% 1 218,00 7 018,00

Projektor

ks 1

Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností max.60 cm. Možnost ovládání interaktivity minimálně dvěma pery současně. Součástí projektoru 

jsou minimálně dvě interaktivní pera. Svítivost (ANSI)minimálně 3500 lm, kontrast minimálně 14000: 1. Širokoúhlé rozlišení WXGA 16:10, životnost lampy 

minimálně  5000 hod., hmotnost max. 6 kg. Záruka na projektor minimálně  3 roky, minimálně 1 rok na lampu. Možnost připojení PC přes VGA, HDMI, 

ovládání projektoru přes síť. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. Součástí ceny je záruční i pozáruční servis projektoru následující pracovní den 

(NBD) v době trvání minimálně 5 let. - místnost 110

EPSON EB-685Wi 39000 39000 21% 8 190,00 47 190,00

Magnetická tabule
ks 1

Magnetická tabule na fixy. Standardní barva povrchu bílá.Tloušťka tabule je  v rozmezí 10 až 30 mm. Rozměr 200 x 100 až 120 mm - místnost 110 Keramická tabule na fixy Manažer K 14600 14600 21% 3 066,00 17 666,00

Přídavné reproduktory ks 1 Přídavné reproduktory, instalace na zeď,2x 20 W.  Cena včetně dopravy, instalace. - místnost 110 Logitech Z407 2700 2700 21% 567,00 3 267,00

0 21% 0,00 0,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: 187900 227359

Příloha č. 6 - Položkový rozpočt

Výběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48 ZŠ Mikulova

POLE K ÚPRAVĚ UCHAZEČEM

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná 

se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně 

požadovaný standard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. Obsahují-li zadávací podmínky specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobou, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného 

vymezení předmětu veřejné zakázky či zajištění kompatibility se stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plnění veřejné zakázky výslovně připouští použitých jiných, kvalitativně a technicky 

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (tj. recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti k 

tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným reklamačním řízením apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolení na obsluhu, jakož 

i zisk dodavatele. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele


